カラフルタウン増床区画‘エミノワ’

上 棟 式 開 催
～ロゴマークや出店テナントなど、最新情報も当日発表予定！！～

２０１９年５月２１日

プレスリリース
報道関係者各位

  株式会社トヨタオートモールクリエイト（愛知県名古屋市中村区平池町四丁目６０番地の１２ グローバルゲート

８階、代表取締役社長：河合 利夫）が運営するショッピングセンター、カラフルタウン岐阜（岐阜県岐阜市柳津町

丸野三丁目3番6号、プレジデント：市野 和之）では、現在、２０１９年秋に増床オープンする新区画『カラフルタウ

ン“エミノワ”』の建設工事を行っております。そしてこの度、来月６月６日（木）にめでたく、上棟を迎える運びとなり、

上棟式を下記の通り開催いたします。

 今回は、上棟式後に、ゴールデンウィーク中にお客様投票を行い決定した「カラフルタウン“エミノワ”」のロゴマー

クのお披露目や、ご出店いただく店舗情報の発表なども予定しております。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、是非とも取材を賜りたくご案内申し上げます。

記

上棟式

 【日時】２０１９年６月６日（木） １０：００～１０：２０

 【場所】カラフルタウン“エミノワ” 新築工事現場

      （岐阜県岐阜市柳津町丸野三丁目3番6号  ※カラフルタウン岐阜に隣接する東側敷地 ）

 【出席者】 出店者様、施工会社様、株式会社トヨタオートモールクリエイト

エミノワ最新情報 説明会

 【日時】２０１９年６月６日（木）１０：２０～１１：００

 【場所】カラフルタウン“エミノワ” 内 プレゼンエリア

 【内容】エミノワの開発のコンセプト、狙い、営業目標などに加え、ロゴマークや出店テナントをご紹介いたします

 トヨタオートモールクリエイトは、1999年に創設されたトヨタ自動車の100％子会社。現在岐阜、横浜

でオートモール併設型商業施設を運営し、大阪・埼玉ではオートモール事業を展開中。

 特に岐阜事業所では、商業施設のイノベーションと「地域社会の更なる活性化」を加速させるために、国

内企業が取り組む革新的なモビリティ、モビリティサービス、新ビジネスモデルの検証に積極的に参画中。

http://www.toyota-automall.co.jp/news.html

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社トヨタオートモールクリエイト

〒453-6108 名古屋市中村区平池町四丁目60番地の12 グローバルゲート8階

経営企画本部 伏屋 久美子

TEL：052-541-5360    広報専用 E-mail：kouhou@toyota-automall.co.jp

ふせや

mailto:kouhou@toyota-automall.co.jp
mailto:kouhou@toyota-automall.co.jp
mailto:kouhou@toyota-automall.co.jp